• 我們根據下文所述購回股份的一般授權購回的股本總面值（如有）。

– 299 –

股  本

該發行股份的一般授權將維持有效直至下列最早發生者為止：

• 我們下屆股東週年大會結束時，除非透過於該大會上通過的普通決議
案無條件或在條件規限下更新授權；

• 根據開曼群島任何適用法例或組織章程細則規定我們須舉行下屆股東
週年大會的期限屆滿時；或

• 股東於股東大會上通過普通決議案撤回或修訂授權時。

有關配發、發行及處置股份的該一般授權詳情載於本招股章程「法定及一般
資料 — 有關我們的進一步資料 — 股東書面決議案」。

購回股份的一般授權

待全球發售成為無條件後，董事獲授一般無條件授權，以行使一切權力購
回股份，其總面值不得超過緊隨全球發售後已發行股份總面值的 10%（惟不包括
因超額配股權獲行使而可能發行的任何股份）。

該授權僅涉及於聯交所或股份上市且就此獲證監會及聯交所認可的任何其
他證券交易所作出的購回，且有關購回根據經不時修訂的所有適用法律及上市
規則或任何其他證券交易所規定而作出。

購回股份的一般授權將維持有效直至下列最早發生者為止：

• 我們下屆股東週年大會結束時，除非透過於該大會上通過的普通決議
案無條件或在條件規限下更新授權；

• 根據開曼群島任何適用法例或組織章程細則規定我們須舉行下屆股東
週年大會的期限屆滿時；或

• 股東於股東大會上通過普通決議案撤銷或修訂授權時。

– 300 –

股  本

須舉行股東大會及類別股東大會的情況

本公司僅有一種類別股份（即普通股），各股份與其他股份享有同等權利。

根據開曼公司法以及組織章程大綱及組織章程細則的條款，本公司可不時
透過其股東通過普通決議案 (i)增加其股本；(ii)將其股本合併及分拆為面值較大
的股份；(iii)將其股份分拆為多個類別；(iv)將其股份拆細為面值較小的股份；及(v)

註銷未獲認購的任何股份。此外，本公司可透過其股東通過特別決議案削減其股
本或資本贖回儲備，惟受開曼公司法條文規限。有關更多詳情，見本招股章程「附
錄四－本公司組織章程及開曼群島公司法概要」。

– 301 –

主 要 股 東

據董事所知，緊隨資本化發行及分拆完成後（並無計及：(i)因超額配股權獲
行使而可能發行的任何股份；及 (ii)於最後實際可行日期至記錄日期期間FEC股
權的任何變動），假設優先發售項下的預留股份獲合資格FEC股東悉數承購，以
下人士將於股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文
須向我們及聯交所披露的權益或淡倉，或直接或間接於本集團任何其他成員公
司的10%或以上已發行具投票權股份中擁有權益：

股東名稱╱姓名 身份╱權益性質

緊接資本化發行
及分拆完成前
所持有的股份

緊隨資本化發行
及分拆完成後

所持有的股份（附註11）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Ample Bonus 實益擁有人（附註1） 9,000 90% 585,714,000 73.21%

FEC 受控法團權益（附註2） 9,000 90% 585,714,000 73.21%

Sumptuous Assets

Limited

受控法團權益及
實益擁有人（附註 3）

9,000 90% 593,170,066 74.15%

遠東機構（國際）
有限公司

受控法團權益（附註4） 9,000 90% 593,170,066 74.15%

丹斯里拿督邱達昌 受控法團權益、
實益擁有人及
配偶權益（附註5）

9,000 90% 593,414,370 74.18%

邱吳惠平女士 實益擁有人及
配偶權益（附註5）

9,000 90% 593,414,370 74.18%

Dateplum 實益擁有人（附註6） 1,000 10% 71,429,000 8.93%

Blossom Industrial

Investment Limited

受控法團權益（附註7） 1,000 10% 71,429,000 8.93%

Blossom Investment

Consultant Limited

受控法團權益（附註8） 1,000 10% 71,429,000 8.93%

– 302 –

主 要 股 東

股東名稱╱姓名 身份╱權益性質

緊接資本化發行
及分拆完成前
所持有的股份

緊隨資本化發行
及分拆完成後

所持有的股份（附註 11）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

芳華國際投資控股
有限公司

受控法團權益（附註9） 1,000 10% 71,429,000 8.93%

Yang Fang 受控法團權益（附註10） 1,000 10% 71,429,000 8.93%

附註：

1. Ample Bonus為於英屬處女群島註冊成立的公司。

2. Ample Bonus由FEC全資擁有。根據證券及期貨條例，FEC被視為於透過Ample

Bonus持有的股份中擁有權益。

3. Sumptuous Assets Limited為於英屬處女群島註冊成立的公司。於最後實際
可行日期，Sumptuous Assets Limited於FEC已發行股份總數的52.40%中擁有
權益。假設Sumptuous Assets Limited於記錄日期仍然於相同數目的FEC股份
中擁有權益，且Sumptuous Assets Limited將悉數承購其優先發售項下預留
股份的保證配額，則根據證券及期貨條例，緊隨資本化發行及分拆完成後，
Sumptuous Assets Limited將於 593,170,066股股份中擁有權益，佔已發行股份總
數約 74.15%。

4. Sumptuous Assets Limited由遠東機構（國際）有限公司全資擁有，而遠東機構（國
際）有限公司為於英屬處女群島註冊成立的公司。根據證券及期貨條例，遠東
機構（國際）有限公司被視為於Sumptuous Assets Limited擁有權益的股份中擁
有權益。

5. 於最後實際可行日期，丹斯里拿督邱達昌（作為實益擁有人及透過其受控法團
及其配偶邱吳惠平女士（「邱達昌集團」））於FEC的1,524,673,310股股份中擁有權